3

ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
VÀ TRUYỀN THÔNG VIỆT - HÀN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ
THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH TRAO ĐỔI HỌC THUẬT
TẠI TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ KING MONGKUT BẮC BANGKOK,
THÁI LAN (KMUTNB)

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học CNTT&TT Việt - Hàn.

Tôi tên là: 	Mã sinh viên:
Ngày sinh:
Ngành học:
Số điện thoại liên hệ:
[bookmark: _GoBack]Tôi xin đăng ký tham gia chương trình trao đổi học thuật tại Trường Đại học công nghệ King Mongkut Bắc Bangkok, Thái Lan (KMUTNB) từ ngày
đến ngày
Trừ các khoản kinh phí được Nhà trường hỗ trợ, mọi chi phí tham gia chương trình thực tế tại Thái Lan trong khoảng thời gian trên đều do cá nhân tự lo liệu.
Tôi xin cam đoan sẽ thực hiện tốt các quy định về trao đổi học tập tại nước ngoài, các quy định có liên quan khác do Trường Đại học Công nghệ Thông tin và Truyền thông Việt - Hàn, Đại học Đà Nẵng và Trường Đại học công nghệ King Mongkut Bắc Bangkok, Thái Lan (KMUTNB) quy định cũng như hoàn thành tốt các yêu cầu đề ra khi tham gia chương trình.
Đà Nẵng, ngày       tháng     năm 2023
	NGƯỜI LÀM ĐƠN